关于部分灵活期限理财产品提前终止的公告

因应资管新规及监管要求，我行主动提前终止部分灵活期限理财

产品，提前终止日为2020年5月25日。资金到账日以理财说明书约定

为准。

产品明细如下：

序号 产品代码 分支行  序号 产品代码 分支行

1 AC1322 大连 17 AC1565 罗湖

2 AC1576 罗湖 18 AC1567 成都

3 AC1394 成都 19 AC1538 经济开发区

4 AC1407 黄浦 20 AC1424 江阴

5 AC1423 苏州 21 AC1441 深圳

6 AC1570 青岛 22 AC1469 罗湖

7 AP1701 大连 23 AC1480 罗湖

8 AC1493 罗湖 24 AC1487 大连

9 AC1517 大连 25 AC1486 成都

10 AC1518 宝安 26 AC1533 中关村

11 AC1524 罗湖 27 AC1540 上海

12 AC1532 青岛 28 AC1544 罗湖

13 AC1573 自贸区 29 AC1546 中关村

14 AC1559 海口 30 AC1553 杭州

15 AC1563 北京 31 AC1514 经济开发区

16 AC1564 杭州

特此公告。

南洋商业银行（中国）有限公司

2020 年 05 月 09 日